CONTRATANTE: Fundação 

de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário. CONTRATADA: Cordioli 

Moderação de Processos Participativos Ltda - CNPJ nº 01.877.496/0001-49. OBJETO: Prestação de serviço 

de consultoria. VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, inciso I, 

combinado com o art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. JUSTIFICATIVA: Consultoria metodológica para o 

Desenvolvimento do Processo de Planejamento Estratégico da Funpresp-Jud 2020 - 2022.  

APROVADO pelo Diretor de Administração.